[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «   24   »           06            2016  г.                                                  №      56    .
«О внесении изменений в Постановление от 31.12.2015

№ 223 «Об       утверждении       плана       мероприятий,
направленных       на      решение     вопроса     местного
значения   по     непрограммным    расходам    местного
бюджета      муниципального       образования       город
Петергоф   на 2016 год   «Информирование   населения
о  вреде  потребления  табака  и  вредного  воздействия
окружающего      табачного    дыма,     в     том     числе
посредством  проведения  информационных  кампаний
в средствах массовой информации»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Постановлением местной администрации МО город Петергоф от 26.09.2013 № 150 «Об утверждении Положения о Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и о Порядке разработки и реализации ведомственных целевых программ и  планов по непрограммным расходам местного бюджета МО город Петергоф» местная администрация муниципального образования город Петергоф
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление местной администрации муниципального  образования город Петергоф от 31.12.2015 № 223 «Об утверждении плана       мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования  город Петергоф на 2016 год «Информирование населения о вреде потребления табака и вредного воздействия окружающего табачного дыма, в том числе посредством  проведения информационных кампаний в средствах массовой информации», (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

1.2.Изложить приложение № 1 к плану мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования  город Петергоф на 2016 год приложения № 1 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

муниципального образования

город Петергоф
                                                                                                     А.В. Шифман
Приложение № 1

                                                                                      к постановлению
 местной администрации  МО г. Петергоф

                                                                   от «   24  »           06           2016 г. №     56     .
                                                                                                                          Утверждено

                                                                                  Глава МА МО г.Петергоф

                                                      _______________/А.В. Шифман/

                                                                      «       »                      2016 г.

 ПЛАН

мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным  расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2016год
«Информирование населения о вреде потребления табака и вредного воздействия окружающего табачного дыма, в том числе посредством проведения информационных кампаний в средствах массовой информации»
(наименование плана и вопроса  местного значения)

(новая редакция)
	№

п/п
	Наименование направления расходов:__________________________

	Срок реализации мероприятия

	Необходимый объём финансирования

(тыс.руб.)

	Примечание

	Наименование мероприятия

	1.
	Изготовление полиграфической продукции о вреде потребления табака и вредном воздействии окружающего табачного дыма
	1-4 квартал
	28,6
	Приложение №1

	2.
	Публикация информационных материалов о вреде потребления табака и вредном воздействии окружающего табачного дыма в газете «Муниципальная перспектива», размещение на сайте МО г.Петергоф, информационных стендах
	1-4 квартал
	Без финансирования

	Итого

	28,6

Начальник АХО МА МО г.Петергоф                                           С.М.Тычкин

Начальник ФЭО МА МО г.Петергоф                                          А.В.Костарева

Начальник ОЗ и ЮС МА МО г.Петергоф                                   Т.С.Егорова